



## Erik Husfeldts Vej 7 ApS

Erik Husfeldts Vej 7  
2630 Taastrup  
CVR No. 38435639

## Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 26.05.2021

---

**Trine Bøgelund**  
Conductor

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2020	8
Balance sheet at 31.12.2020	9
Statement of changes in equity for 2020	11
Notes	12
Accounting policies	13

# Entity details

## Entity

Erik Husfeldts Vej 7 ApS

Erik Husfeldts Vej 7

2630 Taastrup

CVR No.: 38435639

Date of foundation: 22.02.2017

Registered office: Høje Taastrup

Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Executive Board

Trine Bøgelund

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

# Management commentary

## Primary activities

The Company's purpose is to own and operate the InQvation-center facilities on Erik Husfeldts Vej in Taastrup, Denmark.

## Description of material changes in activities and finances

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2020 - 31 December 2020 shows a result of TDKK -1,694 and the Balance Sheet at 31 December 2020 a balance sheet total of TDKK 43,065 and an equity of TDKK 13,291.

Management finds the result in accordance with the plan for the year 2020, and is satisfied with the progress and development of the company according to the long term plan. Management believes that progress of 2020 is well within the threshold of the overall plan and therefore the result is considered as satisfactory.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.



# Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>903,083</b>	<b>757,047</b>
Depreciation, amortisation and impairment losses		(2,436,261)	(2,385,590)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(1,533,178)</b>	<b>(1,628,543)</b>
Other financial expenses	1	(691,565)	(1,130,386)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(2,224,743)</b>	<b>(2,758,929)</b>
Tax on profit/loss for the year	2	530,386	537,259
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(1,694,357)</b>	<b>(2,221,670)</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		(1,694,357)	(2,221,670)
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>(1,694,357)</b>	<b>(2,221,670)</b>

# Balance sheet at 31.12.2020

## Assets

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Land and buildings		39,010,240	40,725,088
Other fixtures and fittings, tools and equipment		1,550,781	2,222,198
<b>Property, plant and equipment</b>		<b>40,561,021</b>	<b>42,947,286</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>40,561,021</b>	<b>42,947,286</b>
Receivables from group enterprises		13,848	341,526
Deferred tax	3	1,125,000	684,000
Other receivables		136,452	296,234
Income tax receivable		0	138,399
Joint taxation contribution receivable		12,867	0
Prepayments		79,315	38,656
<b>Receivables</b>		<b>1,367,482</b>	<b>1,498,815</b>
<b>Cash</b>		<b>1,136,705</b>	<b>8,406</b>
<b>Current assets</b>		<b>2,504,187</b>	<b>1,507,221</b>
<b>Assets</b>		<b>43,065,208</b>	<b>44,454,507</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2020 DKK</b>	<b>2019 DKK</b>
Contributed capital		100,000	100,000
Retained earnings		13,191,060	14,885,417
<b>Equity</b>		<b>13,291,060</b>	<b>14,985,417</b>
Trade payables		336,049	317,940
Payables to group enterprises		29,438,099	29,151,150
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>29,774,148</b>	<b>29,469,090</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>29,774,148</b>	<b>29,469,090</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>43,065,208</b>	<b>44,454,507</b>
Contingent liabilities	4		
Assets charged and collateral	5		
Group relations	6		

# Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	100,000	14,885,417	14,985,417
Profit/loss for the year	0	(1,694,357)	(1,694,357)
<b>Equity end of year</b>	<b>100,000</b>	<b>13,191,060</b>	<b>13,291,060</b>

# Notes

## 1 Other financial expenses

	2020 DKK	2019 DKK
Financial expenses from group enterprises	685,615	1,127,500
Other interest expenses	5,950	2,886
	<b>691,565</b>	<b>1,130,386</b>

## 2 Tax on profit/loss for the year

	2020 DKK	2019 DKK
Change in deferred tax	(441,000)	(398,860)
Adjustment concerning previous years	(76,880)	0
Refund in joint taxation arrangement	(12,506)	(138,399)
	<b>(530,386)</b>	<b>(537,259)</b>

## 3 Deferred tax

	2020 DKK	2019 DKK
Property, plant and equipment	1,125,000	684,000
<b>Deferred tax</b>	<b>1,125,000</b>	<b>684,000</b>

## 4 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where LNZ Holding Zibra ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

## 5 Assets charged and collateral

The entity has issued a mortgage deed on the building as security for a loan with a net value of TDKK 24.084. The carrying amount of the mortgaged building is TDKK 39.010.

## 6 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group

LNZ Holding Zibra ApS  
 Høveltevej 67  
 DK-3460 Birkerød  
 CVR-no. 39 18 89 96
